

יומן מלחמה

מאת דוד לוי
בתמונות מימין עם כיוון השעון יריד לוי ואביו אבינועם, הלוחיתו של החייל ג'ורדן בן סימון ז"ל, אתר נפילה **אשקלון** צילומים AP, דוד לוי, אייל אשרך



באשקלון רוצים לשמור על השקט

פיקוד העורף הודיע על סיום מצב החירום; ועידת המשפט של לשכת עורכי הדין וחברי הארגון הארצי של הקבלנים העתיקו את ישיבותיהם לאשקלון כאות הזדהות. כל אירועי השבוע

נוסף על כך, דאגו במכון סאמיט למ" שפחות האומנה שכבר מחזיקות בילדים ומטפלות בהן, והוציאו אותן להפוגה. 56 משפחות יצאו ללון במלון יהודה בירושלים, שבא לקראתנו עם מחיר רצפה, מספרת ורי קה, "הם היו איתם במשך שבועות והיו צריכים להתאזר, אז קודם כל רצינו להוציא אותם מהחדרה והטירוף כשלא יכולים לצאת מהבית, ובעיקר אלה עם המקרים הקשים. למשל יש משפחה עם ילד אוטיסט שלא יכול להיות במסגרת או נורא קשה להעסיק ילד כזה. היתה לנו משפחה אומנה לשלושה ילדים, שהיה להן קשה מאוד ולא לכולם יש חרדי מיגון. אז ברגע שזיהינו את המצוקה גייסנו תרומות בעיקר מפרדציות בשיתוף משרד הרווחה, והקדשנו לפינוי משפחות. אבל חשוב להדגיש שגם היום אנחנו מחפשים משפחות שמוכנות להיות אומנה ולקבל לביתם ילדים. נשמח אם יפנו אלינו לטלפון: 08-6654292"



בתוך כך, ועידת המשפט ה-3 של מחוזות של לשכת עורכי הדין הודיעה כי תעתיק את הוועידה מתל אביב לאשקלון, גם כן למלון לאונדרו. בוועידה שתיערך ב-26.8 עתידים להשתתף יותר מ-600 איש, ובהם מבקר המדינה יוסף שפירא, פרקליט המדינה שי ניצן, שרת המשפטים ציפי ליבני, נשיא בית המשפט העליון אשר גרוניס, השר לענייני מודיעין יובל שטייניץ, יו"ר האופוזיציה ח"כ בוז'י הרצוג ואחרים.



בזמן שתושבים רבים עוזבו את העיר, היו רווקא כאלה שהחליטו להגיע לאשקלון לטובת הזדהות. הפעם היו אלה חברי התאחדות בוני הארץ, הארגון הארצי של הקבלנים. השבוע התקיימה ישיבה במלון לאונדרו בה שתתפוח קבלנים מכל רחבי הארץ, וכן במלון עמיר נשיא ההתאחדות נסים בובליל, שניהל את הישיבה. סניף אשקלון והעומד בראשו, דוד רוזנר, היו האחראיים לארגון הישיבה. "אני מודה לסניף אשקלון שהסכים בשיחה לארח אותנו", פנתה בובליל את הישיבה, "באנו להצדיע לתושבי הדרום וקבלני הדרום. כל מי שנמצא כאן אלו האנשים שבונים

בצע "צוק איתן" ככל הנראה הסיכונים, ועם תקווה שהשקט יישמר גם התושבים מתחילים לצאת החוצה בניסיון לחזור לסוג של שגרה. במיקוד העורף הודיע ביום רביעי על חזרה לשגרה ועל סיום מצב החירום. ובעיר, בתי הקפה כבר מלאים, כל העסקים נפתחו וחזרו לפעול.

"אני רואה היום התעוררות במדינה. אני שים כבר יוצאים ובאים", אמר השבוע תומר זכריה, בעל מסעדת בורגר ראנץ' במדינה ובעל משרד פרסום, "המקום שלי היה סגור כמעט כל המבצע, אבל פתחנו את המקום רק כדי לבצע משלוחים. קרה לי מקרה בתחילת המבצע שנערך בן 16 נסע לעשות משלוח לחיילים ובדיוק היתה התדירה בזי קים והמקום נסגר כשטח צבאי סגור ולא נתנו לו לצאת משם. אמא שלו התקשרה אלי שאני אעשה משהו כי היא פחדה על הילד שלה, אבל לא היה מה לעשות. עד אחת לפנות בוקר הוא היה שם. בכל מקרה, כבר עכשיו אני רואה התעוררות, אנשים חוזרים לשגרה. אני מאמין שביום ראשון, אם לא יהיו אירועים חריגים, אנחנו נראה חזרה מלאה לשגרה."



הפסקת האש הנוכחית, שכלל הנראה היה פוץ לקבועה, עשויה להיות הזדמנות לסיכום במספרים, וכך מתחילת המבצע: 233 רקטות שוגרו לעבר העיר אשקלון, 138 מהן יורטו, שמונה נפלו בתוך העיר, עשר רקטות נפלו באזור התעשייה הדרומי ו-40 נפלו בשטח חים פתוחים. חייל אחד נהרג: ג'ורדן בן סימון ז"ל, חייל בודד מצרפת שהתגורר בעיר

233 רקטות שוגרו לעבר העיר אשקלון, 138 מהן יורטו, שמונה נפלו בתוך העיר, עשר רקטות נפלו באזור התעשייה הדרומי ו-40 נפלו בשטחים פתוחים